
P R I J E D L O G 

 
 

O D L U K E 
O IMENOVANJU 

ULICE NA 
PODRUČJU 

GRADA PRELOGA 
 

  

  
PREDLAGATELJ: Gradsko povjerenstvo za imenovanje ulica 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Kolarek Ljubomir, predsjednik  
      
 
 
 
 
 

Prelog, studeni 2019. godine 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __ 
sjednici održanoj dana ______________ godine, donosi 
 
 
 

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU ULICE NA 
PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju ulica na području Grada Preloga imenuje se nova ulica 
na području Mjesnog odbora Prelog. 
 

Članak 2. 
Na području Mjesnog odbora Prelog imenuje se nova ulica  
 

- na području obuhvata III. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela  
naselja Jug u Prelogu, južni ulični koridori UK 19 (kat.čest.br. 8105/116, k.o. Prelog)  
od smjera zapada prema istoku i UK 20 (kat.čest.br. 8105/16, k.o. Prelog) od smjera 
juga prema sjeveru i to  
 
______________________________ 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 015-08/19-01/01      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19-01 
Prelog,  _____________________    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Na području obuhvata Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela naselja jug u 
Prelogu, nakon donošenja III. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela 
naselja Jug u Prelogu te prodaje novoformiranih građevinskih čestica za stambenu 
izgradnju javila se potreba za imenovanjem novo nastale ulice. S obzirom na 
zainteresiranost novih vlasnika i brzinu izgradnje stambenih objekata nužno je stvoriti 
uvjete za prijavu novih vlasnika na tom području. Gradsko povjerenstvo za 
imenovanje ulica održalo je svoju sjednicu dana 26. studenog 2019. godine te je 
donijelo prijedlog Odluke o imenovanju ulice na području Grada Preloga. 
Predlaže se da Gradsko vijeće prihvati prijedlog Odluke o imenovanju ulice na 
području Grada Preloga. 
 
 
        PREDSJEDNIK: 
 
        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 


